臺南市文元國小114學年度第1學期課後社團課程表
※社團名稱：TeeBall樂樂棒
※上課時間：
(A)每週二 下午16:00-18:00
(B)每週五 下午16:00_18:00
(C)每週六 上午08:00-10:00
※上課地點：學校操場(或小籃球場)
※授課老師：柯知沅

	次別
	A週二上課日期
	B週五上課日期
	C週六上課日期
	課程內容
	學生自備
	老師提供
	備註

	1
	9/23
	9/26
	09/27
	點名
暖身操
器具介紹
安全宣導
基本傳接球
	手套、帽子
	球、球棒
	

	2
	9/30
	10/3
	10/04
	
	
	
	

	3
	10/07
	10/17
	10/18
	
	
	
	

	4
	10/14
	10/31
	11/08
	
	
	
	

	5
	10/21
	11/7
	11/22
	
	
	
	

	6
	10/28
	11/14
	11/29
	
	
	
	

	7
	11/4
	11/21
	12/06
	
	
	
	

	8
	11/11
	11/28
	12/13
	
	
	
	

	9
	11/18
	12/5
	12/27
	
	
	
	

	10
	11/25
	12/12
	
	
	
	
	

	11
	12/2
	12/19
	
	
	
	
	

	12
	12/9
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	13
	12/16
	
	
	
	
	
	

	14
	12/23
	
	
	
	
	
	


課程簡介：了解棒球基本常識與規則；認知棒球基本動作與學習棒球正確觀念

